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                            Il corso, con forte contenuto sperimentale, forma laureati di elevata specializzazione nei diversi settori dell'elettronica, con solide basi metodologiche in tutta l’area ICT. 
I laureati sono in grado di recepire e promuovere l'innovazione tecnologica nella progettazione e produzione di circuiti, sensori e sistemi elettronici, nell’automazione di processo e in tutta l’industria manifatturiera, da quella automobilistica a quella biomedicale, nella produzione e distribuzione di energia, nonché nell’amministrazione pubblica e nei servizi. 
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                    In questo momento non ci sono avvisi attivi per questo corso.
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                      Segreteria studenti
E. segreteria.ingarc@unipr.it
T. +39 0521 905111

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
Elena Roncai
T. +39 0521 903663
E. servizio dia.didattica@unipr.it
E. del manager elena.roncai@unipr.it


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Giovanni Chiorboli
E. giovanni.chiorboli@unipr.it

Delegato orientamento in ingresso
Giovanna Sozzi
E. giovanna.sozzi@unipr.it

Delegato orientamento in uscita
Guido Matrella
E. guido.matrella@unipr.it

Docenti tutor
Giovanni Chiorboli
E. giovanni.chiorboli@unipr.it
Valentina Bianchi
E. valentina.bianchi@unipr.it
Nicola Delmonte
E. nicola.delmonte@unipr.it



                    

                    
                      Delegati Erasmus
Paolo Cova
E. paolo.cova@unipr.it

Responsabile assicurazione qualità
Valentina Bianchi
E. valentina.bianchi@unipr.it

Tirocini formativi
Paolo Cova
E. paolo.cova@unipr.it
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